
 

Uchwała nr O – 34 – III – 2012  

Krajowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 29 sierpnia 2012 roku 

 
zmieniaj ąca uchwał ę nr O-05-03 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dni a 27 maja 

2003 r. w sprawie Regulaminu korzystania przez czło nków Izby Architektów 

z działalno ści samopomocowej 

 

na podstawie art. 33 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów (Dz. U. z 2001 nr 5 poz. 42 z późn. 

zm.), w związku z § 26 pkt 3 Statutu Izby Architektów RP przyjętym uchwałą nr 2 

Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów z dnia 24 listopada 2002r., uchwala się 

co następuje: 

  

§ 1 

W uchwale nr O-05-03 Krajowej Rady Izby Architektów RP z dnia 27 maja 2003 r. w sprawie 

Regulaminu korzystania przez członków Izby Architektów z działalności samopomocowej 

w § 2 dodaje się ust 1a w następującym brzmieniu: 

 

„1a. Środki finansowe stanowiące nadwyżkę uzyskaną z tytułu alokacji i alokacji zwrotnych 

dokonywanych pomiędzy jednostkami organizacyjnymi Izby Architektów RP mogą być 

przekazywane na fundusz rezerwowy, o którym mowa w ust 1 pkt 3, utworzony w izbie 

okręgowej lub Krajowej .”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wojciech Gęsiak, architekt IARP   Waldemar Jasiewicz, architekt IARP 
 

Prezes Krajowej Rady    Sekretarz Krajowej Rady  
 


